[image: image1.png]

[image: image2.png]

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA

Edital nº 011/2019 – PPG-GEO                                        Boa Vista-RR, 21 de agosto de 2019.
A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Geografia (PPG-GEO), no uso de suas atribuições legais e estatutárias,
RESOLVE:
Art. 1º – Prorrogar o período de inscrições ao Processo Seletivo destinado ao ingresso como ALUNO ESPECIAL no Curso de Mestrado em Geografia da Universidade Federal de Roraima no Semestre 2019.2., alterando o item 06 (Do Cronograma) do Edital nº 009/2019 – PPG-GEO, de 19 de agosto de 2019.
Onde se lê:
6. DO CRONOGRAMA
	ATIVIDADE
	DATA

	Publicação do Edital
	19 de agosto de 2019

	Impugnação ao edital
	20 de agosto de 2019

	Resultado da impugnação ao Edital
	20 de agosto de 2019, às 19h

	Período de Inscrição
	21 a 23 de agosto de 2019

	Homologação da Inscrição
	23 de agosto de 2019, às 19h

	Recursos à Homologação da Inscrição
	26 e 27 de agosto de 2019

	Resultado dos recursos à homologação da inscrição
	27 de agosto de 2019, às 19h

	Resultado Preliminar
	27 de agosto de 2019, às 19h

	Recurso ao Resultado Preliminar
	28 de agosto de 2019

	Resultado do recurso
	28 de agosto de 2019, às 19h

	Resultado Final
	28 de agosto de 2019, às 19h

	Período de Matrículas
	29 e 30 de agosto de 2019

Leia-se:
6. DO CRONOGRAMA
	ATIVIDADE
	DATA

	Publicação do Edital
	19 de agosto de 2019

	Impugnação ao edital
	20 de agosto de 2019

	Resultado da impugnação ao Edital
	20 de agosto de 2019, às 19h

	Período de Inscrição
	21 a 30 de agosto de 2019

	Homologação da Inscrição
	30 de agosto de 2019, às 19h

	Recursos à Homologação da Inscrição
	02 e 03 de setembro de 2019

	Resultado dos recursos à homologação da inscrição
	03 de setembro de 2019, às 19h

	Resultado Preliminar
	03 de setembro de 2019, às 19h

	Recurso ao Resultado Preliminar
	04 de setembro de 2019

	Resultado do recurso
	04 de setembro de 2019, às 19h

	Resultado Final
	04 de setembro de 2019, às 19h

	Período de Matrículas
	05 e 06 de setembro de agosto de 2019

Boa Vista-RR, 20 de agosto de 2019.
Profa. Dra. Luiza Câmara Beserra Neta
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Geografia